




O B W I E S Z C Z E N I E

Burmistrza Miasta Lubaczowa z dnia 14 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Miasta Lubaczowa podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	płk S. Dąbka, Jana Kochanowskiego, Polna, Partyzantów, Sportowa, Zbożowa, Żuki, J. I. Kraszewskiego, Jana Matejki, Bolesława Prusa, Rzeczna, Słoneczna, Sadowa, Sienna, Kardynała S. Wyszyńskiego (od ul. Nowej od nr 50), Rzemieślnicza, Wiśniowa, Warzywna, Żniwna, os. Jagiellonów bloki nr; 1, 3, 4, 5, 5a, 6, 7, 7a, 8, 9, 10.	Przedszkole Nr 2, ul. Marii Konopnickiej 9, 37-600 Lubaczów  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
2	Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Bolesława Chrobrego, gen. Grota Roweckiego, Kombatantów, Bolesława Krzywoustego, Władysława Łokietka, Władysława Jagiełły, Nowa, Okrężna, prof. W. Witwickiego, Wojska Polskiego, W. Witosa, Obrońców Lubaczowa, Grunwaldzka, Pszennego, Nowickiego, Józefa Conrad-Korzeniowskiego, Marii Konopnickiej, Bohaterów Września 1939, gen. Józefa Kustronia, Kazimierza Wielkiego, Stefana Żeromskiego, Unii Lubelskiej, Legionów, Jasna, Hotelowa, prof. F. Misztala, Kardynała S. Wyszyńskiego od nr 1 do nr 49 (do ul. Nowej), Osiedle Jagiellonów 2.	Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Konopnickiej 5, 37-600 Lubaczów  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3	Adama Asnyka, Kamila Baczyńskiego, Władysława Broniewskiego, Cicha, Marii Dąbrowskiej, Myśliwska, Zofii Nałkowskiej, Elizy Orzeszkowej, K. Przerwy Tetmajera, Jana Kasprowicza, Walecznych, Techniczna, Żelichówka, Leopolda Staffa, Kurierów Armii Krajowej, Tadeusza Kościuszki, 3 Maja, Handlowa, Krótka, Monte Cassino, Mały Łązek, Parkowa, Józefa Piłsudskiego, Pogodna, Podzamcze, Rejtana, Rynek, Henryka Sienkiewicza, Stanisława Wyspiańskiego, Niemirowska, Jana III Sobieskiego, Lipowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa, Klonowa, Wierzbowa, Brzozowa, Kwiatowa, Starzyny, Boczna Mazury, Mazury, Akacjowa, ppłk. Franciszka Hercoga, Franciszka Mazurkiewicza, Agenora Gołuchowskiego, Piotra Łukasiewicza, Ostrowiecka, Wojewody Pakosława, Księcia Leszka Białego, Mikołaja Zibura, Kasztelańska, Księcia Władysława Opolczyka, Hetmana A. M. Sieniawskiego, Andrzeja II Węgierskiego, Hetmana Jana Tarnowskiego, Św. Królowej Jadwigi, gen. Antoniego Jeziorańskiego, Św. Huberta, Sudel, Sosnowa, Wrzosowa, Poziomkowa, Tulipanowa, Różana, Strażacka, Targowa, Fiołkowa, Dworska, Gabrieli Zapolskiej, Św. Anny, Malinowa, Łąkowa, Podleśna, Ustronna, Fabryczna, Inżynierska, Dębowa, Chabrowa, Irysowa, Jagodowa, Konwaliowa, Miodowa, Narcyzowa, Słonecznikowa, Wiosenna, Zielna.	Liceum Ogólnokształcące, ul. Kościuszki 26, 37-600 Lubaczów
4	Dolna, mjr Hubala, Żwirki i Wigury, Kolejowa, Stanisława Konery, Mikołaja Kopernika, Zygmunta Krasińskiego, Juliusza Słowackiego, Ignacego Krasickiego, Adama Mickiewicza od 1 do 112 (od Rynku do torów), mjr Henryka Sucharskiego, Cypriana Kamila Norwida, Ofiar Katynia, Gen. Przemysława Nakoniecznikoffa, rtm. Witolda Pileckiego, ks. Haasa Paneckiego, Szarych Szeregów.	Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Słowackiego 9, 37-600 Lubaczów  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
5	Józefa Pluchy, Księdza B. Gwoźdźcia, Abp Eugeniusza Baziaka, osiedle Mickiewicza Nr 10 oraz bloki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, osiedle Unii Lubelskiej bloki nr 1, 2, 3a, 3b, 3c, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12.	Miejski Dom Kultury, ul. Konopnickiej 2, 37-600 Lubaczów  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
6	Leśna, Piaski, Piaskowa, Fryderyka Szopena, Budowlanych, Kasztanowa, Przemysłowa, Rolna, gen. Władysława Sikorskiego, Szpitalna, Westerplatte, Wodna, Wspólna, Adama Mickiewicza od nr 113 (od torów), Zacisze, Zielona, Pod Borem, dr Zygmunta Leszczyńskiego, dr Szczepana Kruczka, dr Henryka M. Szymańskiego, Obrońców Lwowa, Ogrodowa, Stanisława Dębickiego, Ignacego Mościckiego, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Romana Dmowskiego, Gen. Józefa Hallera, Wspólna, Jacka Malczewskiego, Aleksandra Gierymskiego, Artura Grottgera, Józefa Chełmońskiego, Wojciecha Kossaka, Działkowa.	SP ZOZ Szpital Powiatowy, ul. Mickiewicza 168, 37-600 Lubaczów  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
7	SP ZOZ Szpital Powiatowy w Lubaczowie	SP ZOZ Szpital Powiatowy w Lubaczowie, Adama Mickiewicza 168, 37-600 Lubaczów

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Przemyslu najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 2) całkowitej niezdolności do pracy;
 - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
 - 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Lubaczowa najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.